
沖ト協発第１４３号 

令和 2 年１２月２５日 

 

貨物運送事業者 各位 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 ＷＥＢ会議システムを活用した「令和 2 年度運行管理者等連絡協議会」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会では下記の通りＷＥＢ会議システムを活用した「令和 2 年度運行管理者等連絡協議会」を開

催することと致しました。本協議会では、運行管理者や代表者等の管理者を対象に、さらなる輸送秩序、輸

送の安全の啓発を目的としております。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様がご視聴くださいますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

1. 開催日時  令和３年１月 27 日（水） 10：00～11：00（接続確認 09：45～） 

2. 開催場所  Ｃｉｓｃｏ Ｗｅｂｅｘ Ｔｅａｍｓ（ウェブ会議システム） 

3. 内  容  ①事業用トラックの事故発生状況及び監査状況について 

        ②巡回指導状況及び「否」の詳細について 

4. 講  師  内閣府沖縄総合事務局運輸部監査指導課 担当官 

       （公社）沖縄県トラック協会適正化事業課 指導員 

5. 対  象  貨物運送事業者の運行管理者、代表者等 

6. 申込方法  別添申込書をご記入後メールまたはＦＡＸにてお申込みください。 

 

          ＜お問合せ先 （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課＞ 

            ＴＥＬ098-863-0280 ＦＡＸ098-863-3591 メールアドレス ota@okitora.or.jp  

 

7．申込期間  令和 2 年 12 月 25 日（金）～令和 3 年 1 月 18 日（月）17：00 迄 

8．視聴方法  別添申込書にて当協会へ申込後、当協会よりＵＲＬまたはパスワードを返信いたします。 

        参加者は協議会当日にＵＲＬをクリックし参加いただけます。 

9. 注意事項 （1）協議会で使用する資料は、当協会のホームページから印刷し各自でご準備いただきま

す。資料の印刷が難しい場合は、当協会あてにご連絡いただければ郵送でお送りいたし

ますので、講習日より１週間前までにはご連絡ください。 

       （2）協議会中、回線状況によって通信が途切れる場合があります。また、講習会中のトラブ

ルについてはご対応できませんので、あらかじめご了承ください。 

mailto:メールアドレスota@okitora.or.jp
mailto:メールアドレスota@okitora.or.jp


公益社団法人 沖縄県トラック協会 宛て 

メール：ota@okitora.or.jp 

ＦＡＸ：098-863-3591 

 

ＷＥＢ会議システムを活用した 

「令和 2 年度運行管理者等連絡協議会」参加申込書 

 

【申込方法】 

①上記の協会メールアドレスまたはＦＡＸ番号へお申込みください。 

②メールアドレスよりお申込みされる場合は件名に「運行管理者等連絡協議会」、メ

ール本文に直接申込必要事項をご入力していただきご返信お願いします。 

③ＦＡＸにてお申込みされる場合は下記内容をご記入後、上記ＦＡＸ番号へ送信お願

いします。 

④お申込後はお電話（０９８－８６３－０２８０）にて到着確認をお願いします。 

⑤お申込後、ご記入いただいたメールアドレスに当日使用するＵＲＬまたはパスワー

ドをお送りします。 

⑥申込完了後、沖縄県トラック協会ホームページより協議会資料を印刷し（講習日 1

週間前からＨＰ掲載予定）、当日までにご準備いただく。※印刷が難しい場合は当

協会宛て協議会１週間前までにご連絡ください。郵送にて対応いたします。 

 

【申込必要事項】 

会 社 名 ：  

申 込 担 当 者 名 ：  

電 話 番 号 ：  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：  

メ ー ル ア ド レ ス 

（ 必 ず 記 入 ） 

 

参 加 予 定 人 数                        名 

 

※申込締切 令和３年１月１８日（月）17：00 迄 

mailto:ota@okitora.or.jp

